
K prodeji, Rodinný dům, 87 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221075 Datum vydání: 13.02.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte  prostor pro realizaci bydlení svých snů? Nabízíme k
prodeji starší dům, který se nachází v srdci poklidné části obce
Jiřice v katastrálním území Jiřice -Kostelec nad Labem. Tato
nabídka je ideální pro ty, kdo touží po klidu venkovského života a
zároveň chtějí mít možnost vdechnout domovu svůj osobitý styl. V
Kostelci nad Labem je veškerá občanská vybavenost a dobrá
dostupnost do Prahy. Plocha pozemku: je 382 m2.Dům před
rekonstrukcí, nabízí perfektní příležitost pro přizpůsobení podle
vlastních představ a požadavků. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4221075
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900862230
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 87 m2
Plocha pozemku: 382 m2
Kód zakázky: 862230

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubor Nardelli
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


